主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年5月23日

發文字號：
臺教文(三)字第1120051581號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
申請簡介

​有關沙烏地阿拉伯已重啟線上申請赴該國留學及獎學金

計畫，請協助公告周知。

一、

二、

​

依外交部112年5月19日外亞非阿字第1121700888號函辦

理。

旨揭資訊請參沙國教育部官網：https://studyinsaudi.moe.g
ov.sa/。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
廖玉玲
電話
：
02-7736-5732
電子信箱
：
yliao02@mail.moe.gov.tw

112/05/23
14:59:39

第1頁，共1頁